
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 13 września 2018r. 

 
1. Uchwała Nr XLIX/541/2018    -  w sprawie przyjęcia do realizacji „ Strategii Rozwoju 

Dębicko – Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego ”. 
2. Uchwała Nr XLIX/542/2018    -  w sprawie wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

partnerskiego pn. „ Rewitalizacja fizyczna, gospodarcza  
i społeczna Dębicko – Ropczyckiego Obszaru 
Funkcjonalnego” współfinansowanego z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 
lata 2014-2020. 

3. Uchwała Nr XLIX/543/2018    -  w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę XLIV/494/2018 
Rady Gminy Dębica z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego 
poza rok budżetowy przez Gminę Dębica.   

4. Uchwała Nr XLIX/544/2018   -  w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2018 
przez Gminę Dębica ( dot. zad. pn. „ Rozbudowa  
i modernizacja oczyszczalni ścieków w Zawadzie ”).   

5. Uchwała Nr XLIX/545/2018    -  w sprawie zmiany uchwały XLVIII/540/2018 Rady Gminy 
Dębica z dnia 17 sierpnia 2018 r. w sprawie dopłat do taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Dębica na okres 
trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

7. Uchwała Nr XLIX/546/2018  -  w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o.  
i objęcie udziałów. 

8. Uchwała Nr XLIX/547/2018  -    w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Dębickiemu na realizację zadania własnego Powiatu 
obejmującego wykonanie zadania pn.: „ Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1298R Nagawczyna – Stasiówka – budowa 
chodnika w km 0+173-0+375 w m. Nagawczyna ”. 

9. Uchwała Nr XLIX/548/2018   -    w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej ( dot. zad. pn.: „ Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 985 Nagnajów - Baranów Sandomierski - 
Mielec - Dębica - polegająca na budowie chodnika na 
odcinku drogi  w km 59+339-59+606 po stronie lewej  
w miejscowości Pustynia wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi ”). 

10. Uchwała Nr XLIX/549/2018  -   w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębica na 2018 r. 
11. Uchwała Nr XLIX/550/2018  -    w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych  
i ośrodkach wsparcia, niebędących jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Dębica. 

 
 



 
 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/541/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji „Strategii Rozwoju Dębicko-

Ropczyckiego Obszaru  Funkcjonalnego”. 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje:  

  
§ 1 

  
Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Dębicko-Ropczyckiego Obszaru 

Funkcjonalnego” zwaną w dalszej części „Strategią” o treści stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

„Strategia” jest dokumentem wyznaczającym cele i kierunki działań polityki 
strategicznej Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego, obejmującego cztery 
jednostki samorządu terytorialnego” 
- Gminę Miasta Dębica, 
- Gminę Ropczyce, 
- Gminę Dębica, 
- Gminę Żyraków. 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr XXXVII/415/2017 Rady Gminy Dębica z dnia 27 
października 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Strategii Rozwoju Dębicko-
Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego”. 
 

 § 4 
 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 
 

§ 5 
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/542/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 
 

w sprawie: wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego  
pn. „Rewitalizacja fizyczna, gospodarcza i społeczna Dębicko-Ropczyckiego 
Obszaru Funkcjonalnego” współfinansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 
216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 
1307 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnego przygotowania i realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Rewitalizacja fizyczna, gospodarcza i społeczna Dębicko-
Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego” współfinansowanego z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa na lata 2014–2020 w ramach Osi 
Priorytetowej VI „Spójność przestrzenna i społeczna” Działanie 6.3 „Rewitalizacja 
przestrzeni regionalnej” (konkurs dedykowany dla MOF). 

2. Liderem projektu będzie Gmina Miasta Dębica, a Partnerami projektu: Gmina Dębica 
i Gmina Żyraków. 

§ 2 
 

1. Szczegółowe warunki współpracy, partycypacji finansowej oraz zasady rozliczeń 
pomiędzy Partnerami określone zostaną w umowie partnerskiej. 

2. Do podpisania umowy partnerskiej upoważnia się Wójta Gminy Dębica. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.    

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/543/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.). oraz art. 3 pkt 4 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077  
z późn. zm.). – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XLIV/494/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 16 kwietnia 2018 r.  
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
przez Gminę Dębica - § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 
2019 – 920 000,00 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/544/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2018 przez Gminę Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy 
Dębica uchwala, co następuje:  

         § 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego poza rok budżetowy 
2018 na wykonanie zadania pn. „ Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Zawadzie ”.  

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 
2019 – 3 522 000,00 zł.  

§ 2 
 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 zostanie sfinansowane w roku 2019  
z dochodów własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości 
oraz dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego – Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 

UCHWAŁA  Nr XLIX/545/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały XLVIII/540/2018 Rady Gminy Dębica z dnia  
17 sierpnia 2018 r. w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębica 
na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust. 
6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) - Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr XLVIII/540/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 17 sierpnia 2018 r. 
w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dębica na okres trwania zatwierdzonej taryfy 
przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Rzeszowie 
Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
Ustala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla odbiorców indywidualnych na terenie Gminy Dębica, 
zatwierdzonej przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na okres do dnia 31 
grudnia 2018 r. dla Gminy Dębica:  

 w wysokości   0,42 zł brutto do 1 m³ dla I grupy taryfowej odbiorców usług wody,  
 w wysokości  0,46 zł brutto do 1 m³ dla II  grupy taryfowej odbiorców usług 

wody,  
 w wysokości 1,38 zł brutto do 1 m³ dla I grupy taryfowej odbiorców usług 

ścieków. 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

 



 
 
 

§ 4 
 

 Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje po upływie 
 7 dni od momentu ogłoszenia zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej.  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/546/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  

spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. i objęcie udziałów 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) – Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Latoszyn Zdrój 
Sp. z o.o. o kwotę 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) poprzez 
utworzenie 1500 (słownie: tysiąca pięciuset) nowych udziałów po 100 zł (słownie: sto 
złotych) każdy. 
 

§ 2 
 

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte 
wkładem pieniężnym. 
 

§ 3  
 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/547/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu na 
realizację zadania własnego Powiatu obejmującego wykonanie zadania  

pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna – Stasiówka – 
budowa chodnika w km 0+173-0+375 w m. Nagawczyna” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) - Rada Gminy Dębica  
uchwala, co następuje:  

                                                  § 1 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Dębickiemu  
z przeznaczaniem na realizację zadania własnego Powiatu obejmującego wykonanie 
zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna – 
Stasiówka – budowa chodnika w km 0+173-0+375 w m. Nagawczyna ”  
w kwocie 50 000 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 ). 
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2018 ze 
środków budżetu Gminy Dębica.  

§ 2 

 Szczegółowe warunki udzielenie pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dębica  
a Powiatem Dębickim.   

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
 

UCHWAŁA  Nr XLIX/548/2018 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 13 września 2018 r.  
 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 
2077). Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XL/444/2017 Rady Gminy Dębica z dnia z dnia 07 grudnia 2017r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej:  
 

§ 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  
 

Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji 
celowej na realizację zadania publicznego o nazwie: ,, Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 985 Nagnajów - Baranów Sandomierski - Mielec - Dębica - 
polegająca na budowie chodnika na odcinku drogi w km 59+339-59+606 po 
stronie lewej w miejscowości Pustynia wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi ” w wysokości 155 820,00 
zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 00/100).   
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 

 
UCHWAŁA  Nr XLIX/549/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 13 września 2018 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 211-212, art. 214-215, 
art.217-219, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) – Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2018 Nr XLI/447/2017 Rady 

Gminy Dębica z dnia 29 grudnia 2017 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  760 820 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę  400 000 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których 

mowa  w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy  o kwotę 360 820 zł 

4. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  360 820 zł. 

5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 13 523 386 zł, który 

zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  9 796 599 zł oraz wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 726 787 zł”. 

6. W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

      „6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15 284 299 zł, w tym z tytułu: 

 nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 557 512 zł z przeznaczeniem na spłatę 

kredytów i pożyczek w kwocie 1 760 913 zł i sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie  9 796 599 zł”  

 wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 3 726 787 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu”. 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3. 



 

 

§ 2                                              

                                                                                                                  
Tabela nr 1 

                                                                                                                                                                                     
Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2018. 
 
Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
55 000 

   a) wydatki majątkowe, w tym: 55 000 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z 

tego: 
Program poprawy gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Dębica w m. 
Gumniska, Braciejowa i Głobikowa 

55 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

55 000 

600   Transport i łączność 155 820 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 820 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 25 820 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z 

tego:  
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Województwa Podkarpackiego na zadania 
pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 
985 Nagnajów-Baranów Sandomierski- 
Mielec-Dębica polegająca na budowie 
chodnika na odcinku drogi w km 59 +339-
59+606 po stronie  lewej   w m. Pustynia 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną, budowlami i urządzeniami 
budowlanymi”  

25 820 

  6300 Dotacja celowa na  pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25 820 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000 
   a) wydatki majątkowe, w tym: 50 000 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z 

tego: 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Dębickiego na zadanie pn.: 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1298 R 

50 000 



                                                         
                                                                                                                    

Tabela nr 2 
 

Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2018. 
 

Nagawczyna-Stasiówka – budowa chodnika 
w km 0+173-0+375 w m. Nagawczyna” 

  6300 Dotacja celowa na  pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 80 000 
   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na: 
80 000 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, z tego: 

80 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
400 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 400 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z 

tego: 
Zakup używanego samochodu 
pożarniczego dla jednostki OSP Pustynia  

400 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

400 000 

851   Ochrona zdrowia 150 000 
 85195  Pozostała działalność 150 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 150 000 
   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 150 000 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

150 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 760 820 

Dział Rozdz
. 

§ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
 

Zmniejszen
ia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

400 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000 
   b)wydatki majątkowe, w tym: 400 000 
   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Dotacja celowa związana z realizacją zadań 
gminy dla jednostek spoza sektora finansów 

400 000 



                                                                                                                                   
Tabela Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu 
 

§ Wyszczególnienie 
 

Przychody Rozchody 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

3 726 787  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 557 512  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
 1 760 913 

 Ogółem 15 284 299 1 760 913 
                                                                                                                                                                                                                    

       
  § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 

publicznych  na zadanie: Zakup samochodu 
pożarniczego dla jednostki OSP Pustynia  

  623
0 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

400 000 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 400 000 



 

 
UCHWAŁA  Nr XLIX/550/2018 

RADY  GMINY  DĘBICA 
z dnia 13 września 2018 r.  

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia, niebędących 

jednostkami organizacyjnymi Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 97 
ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1769  z późn. zm. ) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych i ośrodkach wsparcia mieszkańców Gminy. 

§2 

Pobyt w ośrodkach wsparcia jest odpłatny. Gmina Dębica pokrywa część kosztów 
stanowiących różnicę między średnim miesięcznym kosztem utrzymania w ośrodku,  
a opłatą uiszczaną przez osobę/rodzinę. 

§3 

Osobom/rodzinom skierowanym do ośrodka wsparcia, mieszkania chronionego, 
którym dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego określonego w ustawie  
o pomocy społecznej, w/w pomoc udzielana jest odpłatnie. Miesięczna odpłatność za 
pobyt nie może być wyższa niż 70 % miesięcznego dochodu osoby/rodziny w rozumieniu 
przepisów ustawy o pomocy społecznej oraz nie może przekroczyć 100 % miesięcznego 
kosztu pobytu osoby/rodziny w ośrodku wsparcia, mieszkaniu chronionym.  

§4 

 Podstawą ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia, 
mieszkaniu chronionym jest miesięczny koszt pobytu w danym ośrodku, do którego 
osoba/rodzina została skierowana oraz dochód posiadany przez osobę/rodzinę 
skierowaną do ośrodka wsparcia, mieszkania chronionego.  

§5 

Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia, 
mieszkaniu chronionym, opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc 
kwotę opłaty przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 
Osoby/rodziny korzystające z usług ośrodków wsparcia, mieszkania chronionego nie 
ponoszą odpłatności za okres usprawiedliwionej nieobecności, spowodowanej pobytem 
w szpitalu, sanatorium oraz własnymi sprawami osobistymi lub wypadkami losowymi. 

 



 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


